

Criado pela Lei Nº. 422 de 18 de agosto de 1981 Publicado no Diário Oficial do Estado em 11-09-1981

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO TINTO - PB

ANO XXI - Nº. 113125/02 - SEGUNDA-FEIRA, 05 DE OUTUBRO DE 2020

ATO DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA Nº DV 00023/2020

Rio Tinto - PB, 05 de Outubro de 2020.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIO TINTO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a Dispensa de Licitação, que objetiva: Contratação de empresa especializada em construção civil, para execução dos serviços de engenharia na perfuração e instalação de poço tubular na comunidade de Piabuçú, localizado neste município; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos nº DV00023/2020, a qual sugere a contratação de:

- FONTE DAS AGUAS MANUTENÇÕES E INSTALAÇÕES EIRELI.

CNPJ: 28.041.935/0001-35

Valor: R\$ 16.000,00.

Publique-se e cumpra-se,

JOSÉ FERNANDES CORGONHO NETO

José Fernandes Gorgonho Neto

Mat. 9956139

PREFEITO



Criado pela Lei Nº. 422 de 18 de agosto de 1981 Publicado no Diário Oficial do Estado em 11-09-1981

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO TINTO - PB

ANO XXI - Nº. 113125/03 - SEGUNDA-FEIRA, 05 DE OUTUBRO DE 2020

ATO DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA Nº DV 00023/2020

Rio Tinto - PB, 05 de Outubro de 2020.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIO TINTO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da Dispensa de Licitação nº DV00023/2020: Contratação de empresa especializada em construção civil, para execução dos serviços de engenharia na perfuração e instalação de poço tubular na comunidade de Piabuçú, localizado neste município 19; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- FONTE DAS AGUAS MANUTENÇÕES E INSTALAÇÕES EIRELI.

CNPJ: 28.041.935/0001-35

Valor: R\$ 16.000,00.

Publique-se e cumpra-se,

JOSÉ FERNANDES GORGONHO NETO

José Fernandes Gorgonho Neto

Mat. 9956139



Criado pela Lei Nº. 422 de 18 de agosto de 1981 Publicado no Diário Oficial do Estado em 11-09-1981

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO TINTO - PB

ANO XXI - Nº. 113125/04 - SEGUNDA-FEIRA, 05 DE OUTUBRO DE 2020

ATO DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO: Exposição de Motivos nº DV00023/2020

OBJETO: Contratação de empresa especializada em construção civil, para execução dos serviços de engenharia na perfuração e instalação de poço

tubular na comunidade de Piabucú, localizado neste município.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso I, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações.

AUTORIZAÇÃO: Secretaria de Desenvolvimento Urbano.

RATIFICAÇÃO: Prefeito, em 05/10/2020.

JOSÉ FERNANDES GORGONHO NETO

Prefeito

José Fernandes Gorganho Neto

Mat. 9956139 PREFEITO



Criado pela Lei Nº. 422 de 18 de agosto de 1981 Publicado no Diário Oficial do Estado em 11-09-1981

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO TINTO - PB

ANO XXI - Nº. 113125/05 - SEGUNDA-FEIRA, 05 DE OUTUBRO DE 2020

ATO DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO TINTO

OBJETO: Contratação de empresa especializada em construção civil, para execução dos serviços de engenharia na perfuração e instalação de poço tubular na comunidade de Piabuçú, localizado neste município.

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00023/2020.

DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de Rio Tinto: **11.00 – Secretaria de Desenvolvimento Urbano**: 17.512.1006.1061 – Construção, Ampliação, Recuperação de Abastecimento de Água e Lavanderias PU e 44.90.51.01 – Obras e Instalações.

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Rio Tinto e: FONTE DAS ÁGUÁS MANUTENÇÕES E INSTALAÇÕES EIRELI.

EXTRATO DE CONTRATO № 00162/2020.

VALOR: R\$ 16.000,00.

VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2020.

Rio Tinto - PB, 05 de Outubro de 2020.

JOSÉ FERNANDES CORGONHO NETO

Prefeito

José Fernandes Gorgonho Neto

PREFEITO